
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422613 н.п. им. «25 Октября» 
тел: 8-(4378) -3-54-22
факс: 8-(4378)-3-54-22

«19» января 2017г

ИСПОЛНИТЕЛЬНЬШ КОМИТЕТ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября» 
тел: 8-(84378)-3-54-22 
факс: 8-(84378)-3-54-22

№ 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
Александровского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 
необходимостью приведения правил землепользования и застройки в соответствие с 
генеральным планом Александровского сельского поселения, утвержденного Решением 
Совета Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ 
от 09.01.2017 № 1 , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Александровского сельского поселения Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить срок разработки проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки 26.01.2017 г.

3. В 10-дневный срок опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
соответствии с порядком, установленным Уставом сельского поселения и разместить на 
официальном сайте Лаишевского муниципального района в сети «Интернет» 
http://laishevo.tatarstan.ru/ и на информационных стендах в пос.с/за им 25 Октября и 
пос. Александровский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета \

/ /  с7 <£у, / а Sr*
Александровского сельского поселения ' ф'Ч / В.В.Германовпоселен

http://laishevo.tatarstan.ru/

